
(J""' Léé:ebna tuberkulózy J.J ~'es;raé~ch ~m~ 

r 

L TRN Janov, U Léčebny 500, Mirošov, 338 43 
Tel.:371512111 
IC: 00669784, DIČ: CZ00669784 
email : ltrn@janov.cz 
1D datové schránky d6zp3nc 

! -- - - -,- -- - -I F (j) 016- C 
Ceník LTRN Janov 

ostatní služby Příloha č. 3 
k ES-01 

Obsah 
1 Kopírování 1 
2 Praní prádla 1 
3 Krejčovské služby 1 
4 Ubytování z jiných důvodů než zdravotnických, bytové a nebytové prostory 2 
5 Schválení ceníku 2 

1 Kopírování 
Položka cena vč. DPH 
Formát A4 jednostranně černobílá kopie 2 - Kč ' Formát A4 oboustranně černobílá kopie 3 - Kč ' 
Formát A3 jednostranně černobílá kopie 5 - Kč ' 
Formát A3 oboustranně černobílá kopie 6- Kč ' 
Formát A4 jednostranně barevná kopie 6- Kč ' 
Formát A4 oboustranně barevná kopie 10,- Kč 

2 Praní prádla 
Položka cena vč. DPH 

Praní prádla vč. žehlení, balení - 1 kg 113,- Kč 
Praní prádla vč. žehlení, balení s dovozem - 1 kg 123,- Kč 
Praní prádla s impregnací vč. žehlení, balení - 1 kg 143,- Kč 

3 Krejčovské služby 
Položka cena vč. DPH 

Výměna zipu od 30 cm 170,- Kč 
Výměna zipu do 30 cm 90,- Kč 
Ostatní krejčovské práce smluvní 



4 Ubytování z jiných důvodů než zdravotnických, bytové a nebytové 
prostory 

Položka cena vč. DPH 
Ubytování 1 osoba/ 1 den (administrativní budova) 300,- Kč 
Byt před rekonstrukcí / za m2 90,- Kč 
Byt po rekonstrukci / za m2 110,- Kč 
Garáž pro motorové vozidlo / měsíc 500,- Kč 
Přístřešek pro motorové vozidlo / měsíc 300,- Kč 

5 Schválení ceníku 
Tato příloha ceníku LTRN je schválena ředitelem LTRN, 

s platností od: 1.2.2024 

Jméno a příjmení, titul: prim. MUDr. Roman Mudra /!l... Jt L.---- 
Podpis: . 

Stránka 2 z 2 verze 4 
Zpracoval: Ing. Michaela Benešová - garant (EKU) 
~ Mgr. et Bc. Pavla Kantoříková (MŘK) 

Připomínkoval: Bc. Dana Snebergerová (VS), Anna Holubová 


